Местная администрация

Муниципального образования

Копорское сельское поселение

Мо Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

местной администрации Копорского сельского поселения

от 04 февраля 2013                                                                                                              № 09
    Об утверждении плана-графика
     размещения заказов на поставки товаров,

     выполнение работ, оказание услуг

    для муниципальных нужд на 2013 год
Во исполнение части 5.1 ст.16 Федерального закона РФ № 94-ФЗ от 21.07.2005г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в целях совершенствования системы планирования и обеспечения эффективного расходования средств местного бюджета:
1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2013 год (Приложение №1).

2. Опубликовать план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2013 год на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru.

3. В случае внесения изменений решением о бюджете поселения в части финансирования муниципального заказа вносить изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2012г. и публиковать такие изменения на официальном сайте.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  местной администрации
Копорского сельского поселения:
      Б.П.Тимошенков
Приложение №1
План-график размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

на 2013  год

	Наименование заказчика
	Местная администрация МО Копорское сельское поселение

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	188525, село Копорье, Ломоносовский район, Ленинградская область

тел.8(813-76) 507-76; koporie6209@rambler.ru

	ИНН
	4720008346

	КПП
	472001001

	ОКАТО
	41230832000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Кол-во (объем)
	Ориентировочная началь-ная (максимальная) цена контрак-та, руб.
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
	Срок исполнения  контракта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	90805011020102003310
	75.11.32
	7010031
	1
	Приобретение жилого помещения (квартиры) для создания специализированного муниципального жилого фонда
	В соответствии с требованиями Заказчика, установленными в Техническом задании, проекте муниципального контракта
	Шт.
	1
	1016565
	По факту поставки
	Февраль 2013
	Май 2013
	Открытый аукцион в электрон.форме

	90805036000100900223
	90.00.3
	9440010
	2
	Уличное освещение (поставка эл/энергии)
	Бесперебойная подача эл/эн
	тыс. кв./ч
	70
	314 000
	По факту поставки
	Сентябрь

2013
	Декабрь

2013
	ед. поставщик

	90808014409900001223
	92.51
	9440010
	3
	Поставка эл/энергии (отопление и освещение ДК с.Копорье)
	Бесперебойная подача эл/эн
	тыс. кв./ч.
	98
	440 000
	По факту поставки
	Январь
2013
	Декабрь

2013
	ед. поставщик

	90805036000100900223
	90.00.3
	4540375
	4
	Услуги по содержанию поселковых дорог
	Размещение субъектов малого предпринима-тельства
	час
	400
	400 000
	По факту исполнения
	Январь

2013
	Декабрь

2013
	Запрос котировок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	90801040020400900226
	75.11.32
	9910010
	5
	Услуги СМИ
	Не определены
	х
	х
	120 000
	за фактически оказанные услуги
	Январь
2013
	Июль-декабрь

2013
	ед. поставщик

	90801040020400900221
	75.11.32
	6420020

	6
	Услуги электросвязи
	Бесперебойный доступ к телефонной сети
	х
	х
	67 200
	за фактически оказанные услуги связи

	Январь
2013
	Декабрь

2013
	ед. поставщик

	90808014409900001221
	92.51
	6420020

	7
	Услуги электросвязи
	Бесперебойный доступ к телефонной сети
	х
	х
	6 000
	за фактически оказанные услуги связи

	Январь

2013
	Декабрь

2013
	ед. поставщик

	90805013500200006242
	75.11.32
	4540375
	8
	Выполнение текущего ремонта муниципального жилого фонда
	Услуги по содержанию имущества
	х
	х
	230 000
	В течение 10 банковских дней после подписания акта сдачи приемки выполненных работ/ оказанных услуг
	Июль 2013
	Декабрь 2013
	Открытый аукцион в электрон.форме